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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94816002K

2. Data e Regjistrimit 16/12/2019
3. Emri i Subjektit La cantina che fa la differenza
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 12, Rruga Spartak Uci, Sheshi 
i Teatrit, Objekti 9.9, Hyrja 1, Ap.9-3-1, Kati i 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport,te pijeve alkolike, tregti me pakice dhe 

shumicë të tyre,paisjeve elektronike, mekanike, të 
telekomunikacionit, etj. Shërbime informatike ,elektrike, 
elektronike. Shpërndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje 
faqesh interneti, marketing online , marketing ne rjetet 
sociale, tranjime stafi, menaxhim i jashtem per hotelerite,dhe 
klinikash dentare.   
Francesco Amendolagine10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2019                Deri: 11/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianaÇuçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoAmendolagine

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: La cantina che fa la differenza
E-Mail: italiangroupitaly@libeo.it  
Telefon: 0697588960  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429298-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433041-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("La cantina che fa la diferenca")          u be            ("La 
cantina che fa la differenza")         
Emri Tregtar ishte            ("La cantina che fa la diferenca")          u be            ("La cantina 
che fa la differenza")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503AAC46-D961-4DAA-8488-86EB4C3F872A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F37D1F1-8D34-4AAF-8189-2985254D34BE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4174DB0A-1259-4BBF-8E44-3C8AB05DECBD

